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Annotatsiya: 

Oʻzbekiston Respublikasida tadbirkorlikni davlat tomonidan moliyaviy qoʻllab quvvatlash kichik 

va oʻrta biznesni rivojlantirishda muhim rol oʻynaydi. Ushbu maqolada davlat yordamini amalga 

oshirish mexanizmlari va vositalari, jumladan, soliq imtiyozlari, subsidiyalar, imtiyozli kreditlash 

va investitsiya dasturlari tahlil qilinadi. Shuningdek, tadbirkorlik sektoriga ta’sir koʻrsatadigan 

asosiy huquqiy me’yoriy hujjatlar koʻrib chiqiladi. Tadqiqot natijalariga koʻra asosiy muammolar 

aniqlanib, davlat yordamini samaradorligini oshirish bo‘yicha takliflar ilgari suriladi. 

Kalit so'zlari: davlat yordami, tadbirkorlik, moliyaviy mexanizmlar, soliq imtiyozlari, 

subsidiyalar O‘zbekiston Respublikasi iqtisodiy rivojlanishi va barqarorligi uchun tadbirkorlik 

faoliyati muhim ahamiyatga ega. Tadbirlar va innovatsiyalarni amalga oshirishda, yangi ish 

o‘rinlarini yaratishda, iqtisodiyotning turli sohalarini rivojlantirishda tadbirkorlar asosiy rol 

o‘ynaydi. Shuning uchun davlat tomonidan tadbirkorlik faoliyatini moliyaviy quvvatlash zarurati 

kundan-kunga ortib bormoqda. 
 

Tadbirkorlik faoliyatini moliyaviy quvvatlash, avvalo, iqtisodiyotning diversifikatsiyasiga olib 

keladi. O‘zbekiston Respublikasi hukumati tomonidan kichik va o‘rta biznesni rivojlantirishga 

qaratilgan dasturlar ishlab chiqilib, amalga oshirilmoqda. Bu dasturlar tadbirkorlarga kreditlar, 

grantlar va boshqa moliyaviy yordamlarni taqdim etish orqali ularning faoliyatini kengaytirishga 

yordam beradi. 

O‘zbekiston hukumati tomonidan tadbirkorlik faoliyatini qo‘llab-quvvatlash maqsadida bir 

qancha dasturlar ishlab chiqilgan: 

1. Kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni rivojlantirish dasturi: Ushbu dastur doirasida kichik 

korxonalar va xususiy tadbirkorlar uchun subsidiyalar taqdim etiladi. Bu esa ularning 

raqobatbardoshligini oshiradi. 

2. Moliya institutlari orqali qulay kredit shartlari: Davlat banklari va boshqa moliya institutlari 

tomonidan tadbirkorlarga past foizli kreditlar berilishi tashkil etilgan. Bu esa yangi loyihalarni 
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amalga oshirish imkonini beradi. 

3. Innovatsion loyihalarni moliyalashtirish: O‘zbekiston Respublikasi Innovatsion rivojlanish 

vazirligi orqali innovatsion g‘oyalar va texnologiyalarni qo‘llab-quvvatlash maqsadida 

grantlar ajratiladi. 

4. Biznes inkubatorlari: Yosh tadbirkorlarga yordam berish maqsadida tashkil etilgan biznes 

inkubatorlari yangi g‘oyalarni hayotga tatbiq etishga ko‘mak beradi. 

5. Soliq imtiyozlari: Kichik biznes sub’ektlariga soliq imtiyozlari berilishi orqali ularni 

rag'batlantirish hamda davlat byudjetiga yuklamani kamaytirishga qaratilgan chora-tadbirlar 

amalga oshirilmoqda. 

O‘zbekiston Respublikasidagi tadbirkorlik faoliyatiga yo‘naltirilayotgan davlat moliya resurslari 

natijasida iqtisodiyotning ko‘plab sohalarida ijobiy o‘zgarishlar kuzatilmoqda. Kichik va o‘rta 

biznesning salohiyatining oshishi, yangi ish o‘rinlarining yaratilishi hamda mahalliy 

mahsulotlarning eksporti ko‘lami kengaymoqda. 

Kelajakda ham tadbirkorlikni qo'llab-quvvatlash chora-tadbirlari davom ettirilishi kutilmoqda, bu 

esa mamlakat iqtisodiyotining barqaror va izchil rivojlanishini ta'minlaydi. 

Xulosa shuki, O‘zbekiston Respublikasida tadbirkorlik faoliyatini davlat moliya quvvatlashi — 

bu mamlakat iqtisodiyotining mustahkamligini ta'minlovchi muhim omil hisoblanadi. Davlat 

tomonidan yaratilayotgan imkoniyatlar natijasida yurtimizdagi tadbirkorlarga yanada kengroq 

imkoniyatlar ochilmoqda, bu esa nafaqat individual ravishda foyda keltirmoqda, balki butun 

xalqimiz farovonligini oshirishga xizmat qilmoqda. 
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